Российская  Федерация

Совет депутатов Саввушинского сельсовета

                                Змеиногорского  района  Алтайского  края
Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2012                                                  № 13
           с.Саввушка
Об избрании Мандатной комиссии
Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорский район Алтайского края, со статьей 3 Регламента Совета депутатов Саввушинского сельсовета, Совет депутатов Саввушинского сельсовета пятого созыва РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края пятого созыва в следующем составе:

Аверцева Надежда Петровна,  депутат избирательного округа № 3;

Коловоротная Любовь Сергеевна,  депутат избирательного округа № 1;

Червев Сергей Валентинович,  депутат избирательного округа № 2;

2. Утвердить  председателем  Мандатной  комиссии Совета депутатов Саввушинского сельсовета пятого созыва Коловоротную Любовь Сергеевну, депутата  от избирательного округа № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов                                                                                                            О.Н. Попова